
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 8 – 14. 5. 2011

184

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 27/08-odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10), Zakona o socialnem varstvu (Ura-
dni list RS, št. 3/07 –uradno prečiščeno besedilo (23/07-popr., 
41/07-popr.), 122/07-odl. US, 61/10-ZSVarPre, 62/10-ZUPJS) in 
15. člena Statuta Občine Muta (Medobčinski uradni vestnik, št. 
29/07-uradno prečiščeno besedilo, 15/10) je Občinski svet Obči-
ne Muta na svoji 3. redni seji dne 21. aprila 2011 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o dodeljevanju 

socialno varstvene pomoči v Občini Muta

1. člen
V Odloku o dodeljevanju socialno varstvene pomoči v Občini 

Muta (Medobčinski uradni vestnik, št. 31/07, 7/09, v nadaljeva-
nju: odlok) se v prvem odstavku 3. člena črtata druga in tretja 
alineja.

2. člen
V 5. členu odloka se dosedanji tretji odstavek nadomesti z 

novim odstavkom, ki se glasi:
»(3) Kot kriterij za dodelitev denarne socialne pomoči se upo-

števa tudi premoženje posameznika oz. družine, in sicer:
-	 stanovanje oz. stanovanjska hiša, ki se ne uporablja za stalno 

bivanje,
-	 prostor za počitek in rekreacijo (npr. počitniška hiša),
-	 poslovni prostor, poslovna stavba,
-	 plovilo, ki ga je v skladu s Pomorskim zakonikom treba vpi-

sati v vpisnik čolnov,
-	 stavbno zemljišče (ne šteje se zemljišče, na katerem stoji sta-

novanjska hiša, v kateri družina živi),
-	 kapitalski deleži gospodarskih družb in zadrug,
-	 vrednostni papirji, s katerimi se trguje na organiziranem trgu 

vrednostnih papirjev,
-	 kmetije in kmetijsko/gozdno zemljišče,
-	 osebna vozila, 
-	 drugo premično premoženje večje vrednosti«

Doda se nov četrti odstavek, ki se glasi:
»(4) Če posameznik ali njegova družina razpolaga s premože-

njem iz prejšnjega odstavka tega člena, katerega skupna vrednost 
presega 40.000 EUR, ni upravičen do dodelitve denarne socialno 
varstvene pomoči.«

3. člen
V tretjem odstavku 8. člena odloka se črtata prva, tretja, četrta 

in peta alineja. 
Druga alineja tretjega odstavka 8. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
» - potrdilo oz. dokazilo o prejetih dohodkih, ki jih je upravi-

čenec in njegovi družinski člani, s katerimi živi v skupnem go-
spodinjstvu, prejeli v zadnjih treh mesecih pred vložitvijo vloge.«

Končni določbi

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati na njegovi pod-

lagi sprejeti Sklep o dodeljevanju socialno varstvene pomoči v 
Občini Muta, za primere preseganja cenzusa višine pomoči, št. 
00704-0017/2009-1 z dne 3.3.2009.

5. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije, uporabljati 
pa se prične s 1. junijem 2011.

Številka: 00702-0001/2011-1	 Župan
Datum: 21. april 2011	 Boris Kralj, s. r.


